CtpaHuua 74 u3 85

YTBEPXJAIO

H.0. HauaBHKUKA yNpasieHus 06pa3oBaHusa aAMUHHCTPALMH

MYHHUANATEHOTO 06pasoBanysa KpeiMckuit paioH
: (Wugnonanue JIOJDKHOCTH JTHIA, YTBEPAKIAIOIIEro JOKYMEHT)

3 _a, ocylecTBAAIOmEro GYHKUHH i NOTHOMOYHA
! yipenmem{ywpmeum))

[1IeBmosa C.B.

(paciH(poBKa NOANHCH)

" 01 "anpena 2025 r.

Oruer 00 HCMOJIL30BAHUHE OIOIKETHBIX cpeAcTB (cyOcHmmii)
(mo cocrosuuio Ha 31 maprta 2025 1.)

locynapersentoe MyHnunmnansHoe 610mKeTHOe 061e00pa3soBaTebHOE yUpekIeHHE CPe/IHsS
(MyHHLMTIATBHOE) YUPEKACHHE  o5me0GpasopaTenbHas mkona Ne 58 cTanuusl BapeHHKOBCKOH MyHUIMIIATEHOTO
(nonpassienenne) o6pasosanns KpeiMckuii paiton

HaumenoBanue cybenaun

Koa nenersix
cpeacTs

OcTaTok HA

Hauayo 2025 r.

IMoctynuno
cpeacTs

KaccoBsbiii
pacxon

OcraTok

1

Pacxoasl Ha obecrniedeHue
NeATeNbHOCTH (OKazaHue yCiyr)
MYHHIHIATEHBIX YYPEKIEHHH

101.000.000

0,00

2710 532,43

2604 476,17

106 056,26

OcylecTBIeHHE rocy1apCTBEHHBIX
MOTHOMOYHH 110 PHHAHCOBOMY
obecredeHnI0 rocy1apcTBEHHBIX
rapaHTHH peaju3aluy pas Ha
nosyyeHre o6Ie0CTYIIHOTO H
6ecraTHoro obpa3oBaHus B
MYHHIIMTTATBHBIX JOIIKOJIBHBIX H
obuieobpasoBaTebHBIX
opraHu3alHax

123.003.010

0,00

7188 712,24

7 181 694,13

7018,11

9 899 244,67

9 786 176,30

113 074,37

W/ (JLILI opanenxo )
%ﬂ*ﬁ% (C.C. KypTmanaesa)

(paciumdpoBKa NOANHCH)

PykoBoauTe b y4peKIeHHA

I'naBHbIiH Gyxrajarep




